1

平成２１年６月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、平成21年6月1日開催の取締役会において、平成21年6月24日開催予定の定時株主総会で「定

款の一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり、決算期（事業年度の末日）を変

更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変 更 の 内 容   現   在   毎年 3月 31 日

変 更 案   毎年 7月 31 日

  したがって、決算期（事業年度の末日）の変更の経過期間となる今期第26期は、平成21年4月1日

から平成22年7月31日までの16ヶ月決算となる予定であります。

２．変 更 の 理 由

当社の事業年度は、毎年 4月 1日から翌年 3月 31 日までとしておりますが、親会社であります株

式会社インデックス・ホールディングスの決算期（事業年度の末日）が毎年 8 月 31 日であるため、

インデックスグループにおける連結決算等の経営情報に適正かつ的確に対応ができるよう、当社の

事業年度を毎年 8月 1日から 7月 31 日までに変更いたしたいと存じます。

３．今後の見通し（第 26 期業績見通し）

  決算期変更に伴う業績予想については、現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

 又、今期第 26 期の中間配当基準日に関しては、平成 22 年 1月 31 日とさせて頂きます。

以   上